
蒸し鶏の葱ソース

お豆腐と春雨の胡麻だれサラダ

茄子とザーサイの山椒風味

腊肉 ( 中華風ベーコン ) のせいろ蒸し

Steamed Chicken

Tofu Salad with Vermicelli

Eggplant and Chinese Pickles

Steamed Dried Meat

980

980

880

600

A P P E T I Z E R

希須林 レバニラ

鶏の唐揚げ ～ 油淋ソース ～

やまと豚の酢豚

海老のチリソース

土鍋の麻婆豆腐

Stir-fried Fresh Liver and Chive

Crispy Chicken with Garlic Sauce

Sweet & Sour Pork

Shrimps with Chill Sauce

Ma Po Tofu

1,200

1,280

1,380

1,380

1,480

M E A T  /  S E A F O O D

軽井沢 担々麺

野菜いっぱいタンメン　( 塩 )

本日の汁そば

五目あんかけ焼きそば

高原レタスと挽肉の炒飯

蟹あんかけ炒飯

Tan Tan Noodle

Noodle with Vegetables

Today ’s Noodle

Fried Noodle with Chinese Gravy Sauce

Fried  Rice with Lettuce and Pork

Fried  Rice with Crab Meat Sauce

1,380

1,380

1,380 ～

1,480

1,280

1,480

N O O D L E  /  R I C E

なめらか杏仁豆腐
Almond Jelly

580

D E S S E R T

黒酢の肉団子　( 4ヶ )

春巻　( 2 本 )

焼餃子　( 4ヶ )

Meatballs with Black Vinegar ( 4P )

Spring Rolls ( 2P )

Pan Fried Dumplings ( 4P )

680

680

680

D I M  S U M

本日もご来店いただきましてありがとうございます

『軽井沢でのお時間を特別な思い出にしていただきたい！』

そんな想いとともに本日もお料理をおつくりいたします

希須林ではコース料理もご用意しておりますので、

ぜひお楽しみください

蒸し鶏のりんごソース

紅油水餃子

青菜のあっさり炒め

海老とアメーラトマトの炒め

土鍋の麻婆豆腐

さっぱり生姜炒飯

なめらか杏仁豆腐

Steamed Chicken with Apple Sauce

Boiled Dumplings with Spicy Sauce

Chinese Greens with Garlic

Sauteed Fresh Tomato with Shrimps

Ma Po Tofu

Fried Rice with Ginger

Almond Jelly

C O U R S E

ラーロウ

青菜のあっさり炒め

長芋と干し海老の炒め

茄子の酸辣炒め

アメーラトマトと玉子の炒め

Chinese Greens with Garlic

Stir-fried Chinese Yam with Dried Shrimp

Spicy and Sour Eggplant

Sauteed Fresh Tomato with Egg

1,200

1,280

1,280

1,380

V E G E T A B L E

4,000希須林のコース

F

O

O

D



ひとくちビール　（ 生 ）

プレミアムモルツ 香るエール　（ 生 ）

クラフトザウルス ペールエール　（ 缶 ）

オールフリー

Premium Malts ( Draft / Small )

Premium Malts ( Draft )

CRAFT SAURUS Pale Ale ( Can )

Non Alcohol Beer

400

730

780

630

B E E R

泡　　

白　　

赤

Sparkling

White Wine

Red Wine

900 ～

780 ～

780 ～

B y  t h e  G L A S S

CIVITAS Pecorino

POSSENTE Grillo

HABLADETI Sauvignon Blanc

DELHEIM Chardonnay

チビタス / ペコリーノペコリーノ / イタリア

ポッセンテ / グリッロ / イタリア

アブラデティ / ソーヴィニヨンブラン / スペイン

デルハイム / シャルドネ / 南アフリカ

4,200

4,800

5,800

7,200

W H I T E  W I N E

SOTTO BOSCO Trebbiano

BARON DELOCHES Pinot Noir 

ソットボスコ / トレビアーノ / イタリア

バロンドロッシュ / ピノノワール / フランス

4,200

9,800

HABLA Cabernet Sauvignon

AMA ROSSO Merlot

WILD NATURE Corvina

ALSACE Pinot Noir

アブラ・ラ・ティエラ / カベルネソーヴィニヨン / スペイン

アマロッソ / メルロー / イタリア

ワイルドネイチャー・ヴァルポリチェッラ / コルヴィーナ / イタリア

アルザス / ピノノワール / フランス

4,200

4,800

6,200

7,800

R E D  W I N E

S P A R K L I N G

ARANSAT Pinot Grigio  
アランサット / ピノグリージョ / フランス

4,800

O R A N G E  W I N E

グラス　（ カメ出し紹興酒 陳 5 年 ） 

デキャンタ　（ カメ出し紹興酒 陳 5 年 ） 

Glass （ with Ice / Straight Up ）

Decanter s （ with Ice / Straight Up ）

730

2,800

C H I N E S E  R I C E  W I N E

こだわりレモンサワー

山椒ジンソーダ

プラムソーダ

シャンディーガフ

ウィスキー ハイボール

ジンソーダ  ( YOHAKU / 長野県 佐久郡 )

Shouchu with Lemon

Spicy Gin Soda

Plum Soda

Shandy Gaff

Whiskey with Soda

Gin Soda ( YOHAKU from Nagano )

680

680

680

680

730 ～

900

S O D A  /  C O C K T A I L

黒烏龍茶

りんごジュース ( 長野県産 / 果汁 100% )

自家製 ジンジャーエール

サンペレグリノ

Black Oolong Tea

Apple Juice

Ginger Ale

S.Pellegrino

630

630

630

780

S O F T D R I N K
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K


